
徐州市贾汪区汴塘影山村增减挂钩复垦项目（一）FG23CC004竞争性磋商公告

（招标编号：JSGR-（2025）-01002）

项目所在地区：江苏省徐州市贾汪区

一、招标条件

本徐州市贾汪区汴塘影山村增减挂钩复垦项目（一）FG23CC004已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为， 招标人为徐州市贾汪区汴塘镇人民政府。本项目已具备招

标条件，现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 徐州市贾汪区汴塘影山村增减挂钩复垦项目（一）FG23CC004,具体详见招标文

件和清单所含全部内容

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

徐州市贾汪区汴塘影山村增减挂钩复垦项目（一）FG23CC004

三、投标人资格要求

徐州市贾汪区汴塘影山村增减挂钩复垦项目（一）FG23CC004:

①合法有效的法人的营业执照（或事业法人证）或其他组织应提供合法证明文件 ②供

应商应具备水利水电工程施工总承包三级（含）及以上资质或市政公用工程施工总承包三级

(含)及以上或建筑工程施工总承包三级（含）及以上资质,具有有效的安全生产许可证；拟

选派项目负责人：水利水电工程专业贰级（含）以上或市政公用工程专业贰级（含）以上或

建筑工程专业贰级（含）以上注册建造师资格及具有有效安全生产考核合格证B证 ③本项目

不接受联合体投标

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2025-01-08 09:00到2025-01-14 17:00

获取方式：1.报名所需材料：a.授权委托书（格式不限，注明授权委托人手机号码、电

子邮箱）；b.营业执照副本复印件。 以上材料加盖单位公章发送至报名邮箱

290690594@qq.com或至江苏省徐州市贾汪区御景华庭二期44号楼1-109现场购买。2.磋商文

件售价：500元/份（售后不退）。如不购买磋商文件，投标将被拒绝.

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-01-20 10:30

递交方式：现场纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-01-20 10:30



开标地点：江苏省徐州市贾汪区御景华庭二期44号楼1-109

七、其他

本项目预算金额：1222709.07元人民币

工期：60日历天

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 徐州市贾汪区汴塘镇人民政府

地  址： 徐州市贾汪区汴塘镇

联  系  人： 杨乐华

电  话： 19956095278

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏广尔工程项目管理有限公司

地  址： 徐州市贾汪区世纪明珠装饰家具市场商铺

联  系  人： 张双

电  话： 15852366552

电  子  邮  件： 290690594@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-01-07T17:29:22+0800
	第2页(343.4026,358.7798)
	已检查


		2025-01-07T17:29:22+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2025-01-07T17:29:22+0800
	第2页(570,300)
	已检查




